06 אוקטובר 2005
ג' תשרי, תשס"ו

**פרוטוקול משיבת מליאה שלא מן המניין מס' 32**
**מיום 27.9.05**

## פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 32 מיום 27.9.05

### נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
יוחנן גיל - מ"מ ראש המועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
תומר יפת - חבר מועצה
ויקטור כהן - חבר מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה

### חסרים: